Муниципальное образование«Морские ворота»(№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ВТОРОЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №14\2
от 20 июля 2004 года.
 Об утверждении границ избирательных округов;

Совет постановил:
2.1. Утвердить границы и схему многомандатных избирательных округов, по выборам депутатов Муниципального совета МО «Морские ворота» и опубликовать в газете «Нарвская застава»;
 2.2.Ответственность за выполнение  данного постановления возложить на Председателя Муниципального Совета МО «Морские ворота» Попова О.Н.;
2.3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета  МО «Морские ворота»				О.Н.Попов

image1.wmf